
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
     22 ноября 2022 года                         г. Новомичуринск                                                                № 88 

 

О награждении Почетной грамотой Совета депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

 
На основании Положения о Почетной грамоте Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Новомичуринского 

городского поселения (в ред. решений от 22.01.2019 №5, от 29.10.2019 №80), рассмотрев 

ходатайства: и.о. директора филиала ПАО «ОГК-2» - Рязанская ГРЭС, директора филиала 

«Новомичуринский котельно-механический завод» ООО «ГЭХ ТЭР»,  директора 

Новомичуринского филиала ООО «ГЭХ ТЭР», генерального директора ООО 

«Новомичуринские Электрические Сети», Совет депутатов Новомичуринского городского 

поселения 

решил: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения за многолетний, добросовестный труд и высокие производственные показатели, в 

связи с профессиональным праздником – Днем энергетика: 

- Сиянова Василия Юрьевича – машиниста-обходчика по турбинному оборудованию 6 

разряда котлотурбинного цеха № 1 филиала ПАО «ОГК-2» - Рязанская ГРЭС;  

- Янковского Петра Валерьяновича – слесаря по обслуживанию оборудования 

электростанций (обслуживание оборудования топливоподачи) 5 разряда котлотурбинного 

цеха № 2 филиала ПАО «ОГК-2» - Рязанская ГРЭС; 

- Дорожкина Николая Анатольевича – ведущего инженера-технолога (участок 

мазутного хозяйства) электрического цеха филиала ПАО «ОГК-2» - Рязанская ГРЭС; 

- Скворцова Сергея Александровича – слесаря по ремонту парогазотурбинного 

оборудования 6 разряда цеха общественных работ филиала ПАО «ОГК-2» - Рязанская ГРЭС. 

 

2. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения за добросовестный, безупречный труд и высокий профессионализм, в связи с 

профессиональным праздником – Днем энергетика: 

- Волынцеву Елену Евгеньевну – ведущего инженера отдела закупок и сбыта филиала 

«Новомичуринский котельно-механический завод» ООО «ГЭХ Теплоэнергоремонт». 

 

3. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения за многолетний, добросовестный труд и высокопрофессиональную работу, в связи 

с профессиональным праздником – Днем энергетика: 

- Кирьянова Сергея Ивановича – начальника отдела по охране труда, промышленной 

безопасности и экологии Новомиуринского филиала ООО «ГЭХ Теплоэнергоремонт». 

 

4. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов Новомичуринского городского 

поселения за добросовестный, безупречный труд, в связи с профессиональным праздником – 

Днем энергетика: 

- Зелинского Александра Викторовича – электромонтера по эксплуатации РС 3 разряда 

ООО «Новомичуринские Электрические Сети». 



5. Выдать с вручением Почетной грамоты денежное вознаграждение в размере                                 

2300 руб. (две тысячи триста рублей 00 коп.) за счет средств, предусмотренных в смете 

расходов аппарата Совета депутатов Новомичуринского городского поселения. 

6. Направить настоящее решение в администрацию Новомичуринского городского 

поселения. 

7. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 

8. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования –    

Новомичуринское городское поселение                                                                     А.А.Соболев 


